

Rozpočet na podlahářské práce a renovaci podlah:

MŠ Konstantinova
PVC

Materiál	Zaměření	Cena za jednotku	Cena celkem
Brusný kotouč [ks]	3	250,00 Kč	750,00 Kč
Penetrace UZIN PE 260 [kg]	9,8	195,00 Kč	1 901,25 Kč
Stěrka nivelační UZIN NC 105 [kg]	400	26,00 Kč	10 400,00 Kč
Stěrka vysprávková Uzin NC 182 [kg]	50	44,00 Kč	2 200,00 Kč
PVC Tarkett Solar Max [m2]	42,7	344,00 Kč	14 688,80 Kč
PVC NFE Extra [m2]	36	344,00 Kč	12 384,00 Kč
Siga páska [mb]	50,5	19,50 Kč	984,75 Kč
Lišta PVC Fatra [mb]	50,5	19,20 Kč	969,60 Kč
Lepidlo na PVC Uzin KE 418 [kg]	26,0	95,00 Kč	2 470,00 Kč
Přechodové lišty [mb]	6,3	170,00 Kč	1 071,00 Kč
Lepidlo na lišty mamut [ks]	1	150,00 Kč	150,00 Kč
Spotřební materiál [-]	1	500,00 Kč	500,00 Kč
Svářecí šňůra [balení]	1	350,00 Kč	350,00 Kč
Celkem materiál			48 819,40 Kč
Celkem materiál s DPH	21%	10 252,07 Kč	59 071,47 Kč

Práce			
Stržení staré podlahové krytiny - PVC [m2]	25,4	35,00 Kč	889,00 Kč
Stržení staré podlahové krytiny - Marmoleum [m2]	39,6	70,00 Kč	2 772,00 Kč
Broušení strojové [m2]	65,0	40,00 Kč	2 600,00 Kč
Penetrování [m2]	65,0	15,00 Kč	975,00 Kč
Vysávání [m2]	65,0	15,00 Kč	975,00 Kč
Stěrkování nivelační stěrkou [m2]	65,0	80,00 Kč	5 200,00 Kč
Lokální vyspravení betonů [-]	1	500,00 Kč	500,00 Kč
Lepení PVC [m2]	65,0	85,00 Kč	5 525,00 Kč
Sváření PVC za tepla [mb]	29	40,00 Kč	1 160,00 Kč
Lištování klasickou lištou [mb]	47,7	55,00 Kč	2 623,50 Kč
Montáž přechodových lišt [ks]	5	90,00 Kč	450,00 Kč
Oprava PVC na poklopu [-]	1	800,00 Kč	800,00 Kč
Vynošení dodaného materiálu	1	800,00 Kč	800,00 Kč
Celkem práce			25 269,50 Kč
Celkem práce s DPH	21%	5 306,60 Kč	30 576,10 Kč

Likvidace staré krytiny			800,00 Kč
Doprava			1 000,00 Kč
Celkem likvidace + doprava (vč.DPH)	21%	378	2 178,00 Kč

Výsledná cena bez DPH			75 888,90 Kč
Výsledná cena + DPH	21%	15 936,67 Kč	91 825,57 Kč

Tento rozpočet platí pro rok 2021

Datum 02.09.2021

DODAVATEL:

Podlahářství Havlík s.r.o.

Chotýš 33, 281 63 Vitice

IČO: 03534227

DIČ: CZ03534227

